
Zarządzenie Nr 100/2015
Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego 

z dnia 14 września 2015 roku

Or.0050/100/2015

w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż
nieruchomości.         

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.)1oraz § 8 ust. 2 rozporzadzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości  (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) uchwala się, co następuje:

p o w o ł u j ę

§ 1

1. Komisję w składzie:

Przewodniczący:        Bożena Rymanowska

Członkowie: Magdalena Górna

Brygida Sławińska-Śliwa

2. Celem  komisji  jest  przeprowadzenie  publicznego  przetargu  ustnego  nieograniczonego
na  sprzedaż:

• nieruchomości  gruntowej,  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  202/1,   położonej
w  01  obrębie  ewidencyjnym  miasta  Kowalewo  Pomorskie,  gmina  Kowalewo
Pomorskie,

• lokalu  mieszkalnego  nr  3,  zlokalizowanego  w  bunynku  położonym  przy
ul. Batalionów Chłopskich 18. 

§ 2

1. Po  rozstrzygnięciu  przetargu  Komisja  przedstawi  Burmistrzowi  Miasta  informację
z  roztrzygnięcia.

2. Po  rozstrzygnięciu  przetargu  komisja  rozwiązuje  się.

§ 3

      Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

           Burmistrz

/-/Andrzej Grabowski

B. Sławińska-Śliwa

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 


